
Hva er fjernvarme?

Fjernvarmeanlegg kan utnytte energi som ellers ville gått tapt, og som utvinnes 

fra avfall, kloakk, overskuddsvarme og overskuddsgass fra industrien. Varmen 

kan også produseres ved hjelp av varmepumper, elektrisitet, gass og flis.

Et fjernvarmeanlegg benytter varmt vann til å overføre varmeenergi. Det 

forsyner husholdninger, næringsbygg og andre forbrukere fra en eller flere 

varmesentraler. Varmetransporten skjer gjennom isolerte rør, og varmen 

benyttes hovedsakelig til oppvarming av bygninger og varmt tappevann. 

Skagerak Varme er et heleid datterselskap av Skagerak Energi AS. Skagerak 

Varme eier og driver fjernvarmeanlegg i Horten, Tønsberg (Kaldnes/Jarlsø) og 

Porsgrunn. Selskapet har konsesjon for videre fjernvarmeutbygging i Horten 

og Tønsberg. Her planlegges det større utbygginger i årene frem mot 2013. I 

tillegg er Skagerak Varme deleier i fjernvarmeanlegg på Notodden og Skien. 

Det arbeides med planer for fjernvarmeutbygging flere steder i Vestfold og 

Grenland.
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planlagt rørtrasé Oppstart gravearbeide i Tønsberg sentrum
Skagerak Varme AS startet i fjor utbygging av fjernvarme 
i Tønsberg sentrum. I april startet vi opp igjen arbeidene, 
etter en pause i vinter. Arbeidene vil bli koordinert med den 
planlagte ”Revitalisering av Tønsberg historiske sentrum” 
og kommunens arbeider med å fornye vann- og avløpsnettet 
i området. Vi har et tett samarbeid med Riksantikvaren og 
arkeologer er med under graveprosessen. Dersom det skulle 
dukke opp arkeologiske funn i grøftene kan vi ikke unngå at 
dette vil påvirke den planlagte fremdriften.

Tirsdag 13. april startet gravearbeidene opp igjen langs Nedre 
Langgate. Trafikken vil gå som normalt i anleggsperioden. 
Arbeidene fortsetter i Tjømegaten i slutten av mai. Arbeidene 
her vil pågå frem mot slutten av juni.

25. mai startet arbeidene i krysset Storgaten/Møllegaten og 
vil fortsette opp Møllegaten til Grand. Arbeidene her ventes å 
pågå frem til begynnelsen av juli.

I juli starter arbeider i Storgaten, i august begynner vi i Råd-
husgaten og september og oktober vil arbeidene pågå i Øvre 
Langgate fra Møllegata til Tollbodgaten, samt Tollbodgaten 
ned til Quality Hotell Klubben.

Under anleggsperioden vil vi gjøre alt vi kan for å utføre 
gravingen slik at denne medfører minst mulig ulempe for de 
som ferdes i sentrum. Vi vil sørge for nødvendig tilkomst til 
alle butikker og eiendommer i hele anleggsperioden.  
Se kart som viser planlagt fjernvarmetrase. 
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Entreprenør: Olav Skuggedal, Entreprenørfirma Haakon 
Skuggedal, Mobil 905 82 717
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Besøk www.skagerakvarme.no for mer informasjon.


